绍兴市立医院
输液器、注射器、留置针、输注泵确标公告
为建立健全医用耗材“阳光采购”工程，进一步加强医用耗材的采购管理，规范采购程序，根据《关于印发浙江省卫生系统药品和医用耗材阳光采购实施方案的通知》（浙卫发〔2013〕161号）及市卫计委等有关文件精神，结合医院实际，绍兴市立医院决定就“输液器、注射器、留置针、输注泵”进行院内确标，现公告如下：
	标号
	类别
	产品名称
	规格型号
	单位
	年使用量
	备注
	履约保证金

	01标
	一次性无菌注射器
	一次性使用无菌注射器（带针）
	1ml
	支
	48000

	2ml
	支
	28800

	5ml
	支
	201600

	10ml
	支
	273600

	20ml
	支
	444800

	50ml
	支
	204000

	02标
	一次性无菌输液器
	一次性使用输液器（带针）
	C-1
	套
	432500

	03标
	一次性使用机械式镇痛泵（输注泵）
	一次性使用输注泵
	100ml
	只
	50
	麻醉科

	04标
	可重复使用电子镇痛泵（输注泵）
	全自动注药泵
	300ml
	只
	50
	肿瘤科

	05标
	一次性普通型留置针（Y型）
	密闭式静脉留置针
	22#、24#
	支
	17200

	06标
	一次性普通型留置针（直型）
	一次性静脉留置针
	24#
	支
	200
	肝一科

	07标
	一次性带正压接头留置针
	一次性使用静脉留置针（商品名:正压无针连接式留置针）
	24#
	支
	50

	08标
	一次性安全型留置针(Y型)
	密闭式针尖自动回缩型留置针
	24#
	支
	100
	肝一科

	09标
	一次性普通型留置针(不含DEHP)(Y型)
	一次性使用静脉留置针
	24#
	支
	200
	外科

	10标
	一次性普通型留置针(直型)
	一次性使用静脉留置针
	（加药壶式）18#、20#
	支
	400
	手术室

	11标
	一次性无菌避光输液器
	一次性使用避光输液器
	B4-15μm
	只
	200
	内分泌科

	12标
	一次性压力输液器（不含DEHP））
	一次性使用输液器
	0.55#
	支
	300
	肝一科

★：1．本次确标产品须为浙江省药械平台目录内产品。
2．年使用量为预计值，采购数量根据医院实际需求确定；根据临床实际需求配套采购注射针、输液针、配药针。
3．非医院现用产品的，相关产品需试用（免费），试用期7天，试用产品请于报名时提供。

4．确标产品的配送商为非生产企业的，实施三方签约（医院、配送商、生产企业），合同期内可根据实际情况允许按规范流程变更配送商。
五、供应商的资格要求

1．在中华人民共和国境内注册的独立法人；

2. 具有与本项目相适应的生产或经营资质；具有良好的商业信誉且近三年内在经营活动中没有重大违法记录；

3．健全的财务会计制度；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5．多家具有投标资质的关联企业只接受其中一家参加确标活动（提供厂家授权委托书）。

六、报名

1．报名时间：  2017 年 1月17 日至 2017年  1月 23日 (双休日及法定节假日除外）上午8:00～11:00时，下午2:00-4:30。（不接受电话报名)

2．报名地点：绍兴市立医院行政楼二楼招标办。

3．报名领取确标文件时需提供以下资料，复印件需加盖单位公章（红）；

（1）单位介绍信或法人授权书；

（2）企业法人营业执照原件及复印件；

（3）报名人身份证原件及复印件；

（4）请随带U盘，用于拷贝电子资料。

七、确标文件工本费：每套100元，售后不退。

八、确标截止时间及地点：投标人应于  2017 年 2月 8 日14:00前  将确标文件密封送交到绍兴市立医院行政楼3楼会议室，逾期送达作无效标处理。

九、确标时间及地点：  2017年  2月 8 日14:30  在绍兴市立医院行政楼3楼会议室开标，投标人代表必须出席确标会，必要时回答提问。

绍兴市卫生和计划生育委员会  http://www.sxws.gov.cn

绍兴市立医院  http://www.sxmh.net.cn
十、联系方式：
绍兴市立医院设备科（招标办）：0575-88055613

                             绍兴市立医院

                           2017-1-16